CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº OL /2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito Paulo Henrique Araújo envie copias do contrato

emergencial firmado com a Empresa “Garra Consultoria Ambiental” e, cópias do

processo de licitação em andamento, relacionado à contratação de empresa para

realização dos serviços de limpeza pública no município de Bariri, a este Legislativo,

para os fins de fiscalização.

Cumpre neste contexto a observância de valores de

grande monta relacionados aos contratos em epígrafe. Cumpre consignar a

comparação com os valores praticados pela ultima empresa licitada, bem como

proposta de licitação apresentada pela mesma empresa no ultimo mês de julho de

2016.

Sala das Sessões, janeiro
AS À Vereador Evandro Antonio Folieni

aÃ Vergadora ba Pio da Silva Nary

CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

rdo Prearo

+ A

Vereador Ruben ra do£ Santos